平成28年1月29日

各 位

長 崎 銀 行

「新入学生・新入社員応援キャンペーン」の実施について

～新生活のスタートは長崎銀行で～

長崎銀行（頭取：山本 一雄）は、この春から新たな生活をはじめられる新入学生・新社会人の皆さ

まを応援する「新入学生・新入社員応援キャンペーン」を実施しますのでお知らせします。
当行は、今後も地域の皆さまに選ばれる銀行を目指し、「お客さま目線」でのサービス向上に取組んで

まいります。

記
１．キャンペーン名称

～新生活のスタートは長崎銀行で～「新入学生・新入社員応援キャンペーン」

２．キャンペーン期間

平成28年2月1日（月）～平成28年5月31日（火）

３．キャンペーン概要

特 典

お よ び

対象となる

お客さま

＜特典①＞

新たに「ながさきオールインワン ＪＱ ＳＵＧＯＣＡ」をお申し込みいただいた

先着2,000名の方に「ワンク通帳ケース」を進呈いたします。

＜特典②＞

新たに当行で普通預金口座を開設いただき、かつ「ながさきオールインワン Ｊ

Ｑ ＳＵＧＯＣＡ」およびカードローンをお申し込みいただいた方に、もれなく

現金1,000円を進呈いたします。

＜特典③＞

新たに当行口座へ給与をお振込みいただいた方の中から、抽選で 20 名の方に現

金5,000円を進呈いたします。

＜特典④＞

新たに「ながさきオールインワン ＪＱ ＳＵＧＯＣＡ」をお申し込みいただき、

専用のキャンペーン特典申込書をご提出いただいた方のうち、3ヶ月以内に同カ

ードのクレジットで 30,000 円以上お買いものされた方に、もれなくＪＱポイン

ト3,000円分を進呈いたします。

News Release

＜ワンク通帳ケース＞

表面 内側

留意事項 ・特典①は各店に用意している個数の先着順とさせていただきます。

・特典①はお一人さま一個とさせていただきます。

・特典②は平成28年6月中に普通預金口座へご入金いたします。

※但し、普通預金口座を解約されている場合は対象外となります。

・特典③は平成 28 年 1 月末時点で当行普通預金口座に給与のお振込みがなく、平

成28年6月末時点で5万円以上のお振込み実績のある方が対象となります。

※7 月中旬に抽選を行い、7 月下旬に給与のお振込みをいただいている口座へご

入金いたします。

・特典④はクレジット 30,000 円分のご利用から 4 ヶ月後を目途にＪＱポイントを

進呈いたします。

「新入学生・新入社員応援キャンペーン」の詳しい内容およびご留意事項は当行ホームページ、ま

たは店頭パンフレットにてご確認ください。

以上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 藤丸
ふじまる

・川鍋
かわなべ

TEL：095-828-0512